



MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

### ATA DE HOMOLOGAÇÃO

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023**  
Processo Administrativo Nº 024/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARIA RENATA FERNANDES DE SOUSA LINS  
Data de Publicação: 23/08/2023 10:09:57

#### LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:30 LOTE 1

##### VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: ARRUELA QUAD AÇO 38 F14,00			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 1.520,00	

##### CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	026 21.094.109/0001-38	3,00	1,90		Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	045 37.227.550/0001-58	3,00	2,00	5,26	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	034 49.464.926/0001-27	3,00	2,70	35,00	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	124 18.688.109/0001-29	3,00	3,00	11,11	Sim

##### DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

##### INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

#### LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:32 LOTE 2

##### VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: ARMAÇÃO SECUNDÁRIA AÇO CARBONO 1 ESTRIBO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 1.020,00	

##### CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	024 21.094.109/0001-38	65,00	34,00		Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	125 37.227.550/0001-58	65,00	35,00	2,94	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	043 49.464.926/0001-27	65,00	58,50	67,14	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	142 18.688.109/0001-29	65,00	65,00	11,11	Sim

##### DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

##### INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:32  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TECNOLINSA	Modelo: FIXA
Descrição: BASE PARA RELE COM FURO			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 4,95	Valor Total: 5.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	088	40.690.097/0001-26	35,00	4,95		Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	116	37.227.550/0001-58	35,00	6,00	21,21	Sim
3 CARUARU CIMENTO LTDA ME	133	21.094.103/0001-38	35,00	11,00	83,33	Sim
4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	097	24.616.322/0001-26	35,00	11,99	9,00	Sim
5 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	103	42.698.864/0001-79	35,00	12,00	0,08	Sim
6 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	025	49.484.926/0001-27	35,00	31,50	162,50	Sim
7 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	145	48.020.276/0001-68	35,00	35,00	11,11	Sim
8 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	021	18.653.109/0001-29	35,00	35,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	110	48.423.434/0001-08	34,98	10,98		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:32  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: BRAÇO ILUM PUB AÇO 1600MM (PADRÃO CELPE) (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 149,00	Valor Total: 67.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	027	21.094.103/0001-38	239,50	149,00		Sim
2 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	036	42.698.864/0001-79	239,50	160,65	7,82	Sim
3 SUPREMO SOLAR ENERGIAS	002	35.753.658/0001-59	239,50	166,00	3,33	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	078	49.484.926/0001-27	239,50	215,55	29,85	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	072	18.653.109/0001-29	239,50	239,50	11,11	Sim
6 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	095	48.020.276/0001-68	239,50	239,50	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	084	40.690.097/0001-26	239,50	55,00		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	014	37.227.550/0001-58	239,50	60,00	9,0909	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDÁDE-PE

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:32  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: OLIVO Modelo:  
Descrição: BRAÇO ILUM PUB AÇO 1600MM (PADRÃO CELPE) (COTA RESERVADA)  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 149,00 Valor Total: 22.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	095	21.094.103/0001-38	239,50	149,00		Sim
2 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	003	42.698.864/0001-79	239,50	160,65	7,82	Sim
3 SUPREMO SOLAR ENERGIAS	008	35.753.658/0001-59	239,50	166,00	3,33	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	136	49.464.926/0001-27	239,50	215,55	29,85	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	082	18.688.109/0001-29	239,50	239,50	11,11	Sim
6 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	107	48.020.276/0001-68	239,50	239,50	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	144	40.690.097/0001-25	239,50	55,00		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	054	37.227.550/0001-55	239,50	60,00	9,0909	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:32  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: OLIVO Modelo:  
Descrição: BRAÇO ILUM PUB AÇO 2000MM PADRÃO CELPE (COTA PRINCIPAL)  
Quantidade: 300 Valor Unit.: 165,00 Valor Total: 49.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	076	21.094.103/0001-38	289,75	165,00		Sim
2 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	116	42.698.864/0001-79	289,75	174,15	5,55	Sim
3 SUPREMO SOLAR ENERGIAS	085	35.753.658/0001-59	289,75	231,20	32,76	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	136	49.464.926/0001-27	289,75	260,78	12,79	Sim
5 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	107	48.020.276/0001-68	289,75	289,75	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	011	40.690.097/0001-25	289,75	66,00		Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	058	18.688.109/0001-29	289,75	67,90	2,8788	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	019	37.227.550/0001-55	289,75	69,80	2,7982	Sim
AP COMERCIO E SERVICOS DE	005	08.962.465/0001-35	289,75	161,75	131,7335	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:33  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: BRAÇO ILUM PUB AÇO 2000MM PADRÃO CELPE (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 16.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	119	21.094.103/0001-38	289,75	160,00		Sim
2 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	048	42.698.864/0001-79	289,75	174,15	8,84	Sim
3 SUPREMO SOLAR ENERGIAS	092	35.753.658/0001-59	289,75	231,20	32,76	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	140	49.464.926/0001-27	289,75	260,78	12,79	Sim
5 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	030	48.020.276/0001-68	289,75	289,75	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	036	40.690.097/0001-25	289,75	66,00		Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	111	18.686.109/0001-29	289,75	67,90	2,8788	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	112	37.227.350/0001-58	289,75	70,00	3,0928	Sim
AP COMERCIO E SERVICOS DE	144	08.962.465/0001-35	289,75	159,99	128,5571	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:33  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POSTE E AÇO	Modelo: POSTE E AÇO
Descrição: BRAÇO ILUM PUB AÇO 2500MM PADRÃO CELPE (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 264,60	Valor Total: 79.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPREMO SOLAR ENERGIAS	015	35.753.658/0001-59	299,08	264,60		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	026	49.464.926/0001-27	299,08	269,17	1,73	Sim
3 CARUARU CIMENTO LTDA ME	102	21.094.103/0001-38	299,08	296,00	9,97	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	099	18.686.109/0001-29	299,08	299,08	1,04	Sim
5 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	096	48.020.276/0001-68	299,08	299,08	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	112	40.690.097/0001-25	299,08	80,00		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	053	37.227.350/0001-58	299,08	83,00	3,7500	Sim
AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	038	42.698.864/0001-79	299,08	187,65	126,0843	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:33  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POSTE E AÇO	Modelo: POSTE E AÇO
Descrição: BRAÇO ILUM PUB AÇO 2500MM PADRÃO CELPE (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 264,60	Valor Total: 26.460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPREMO SOLAR ENERGIAS	105	35.753.858/0001-59	299,02	264,60		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	076	49.464.926/0001-27	299,02	269,12	1,71	Sim
3 CARUARU CIMENTO LTDA ME	080	21.094.103/0001-38	299,02	290,00	7,76	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	115	18.688.109/0001-29	299,02	299,02	3,11	Sim
5 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	011	48.020.276/0001-68	299,02	299,02	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	04	40.690.057/0001-25	85,00	80,00		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	052	37.227.550/0001-58	299,02	63,00	3,7500	Sim
AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	036	42.698.664/0001-79	299,02	187,65	126,0843	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:33  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: 1KV
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA: PVC - STI, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV. SEÇÃO NOMINAL 2,5MM²			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,55	Valor Total: 1.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	111	40.690.097/0001-26	3,25	1,55		Sim
2 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	127	42.698.664/0001-79	3,25	1,67	7,74	Sim
3 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	016	37.227.550/0001-58	3,25	1,70	1,80	Sim
4 CARUARU CIMENTO LTDA ME	068	21.094.103/0001-38	3,25	2,85	67,65	Sim
5 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	130	24.616.322/0001-28	3,25	2,91	2,11	Sim
6 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	056	49.464.926/0001-27	3,25	2,93	0,69	Sim
7 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	049	18.688.109/0001-29	3,25	3,25	10,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAÍS AMAZONAS DO NASCIMENTO	075	46.252.437/0001-13	3,00	1,53		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	112	46.425.434/0001-03	3,25	2,82		Sim



MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:33  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: MT Marca: ENERGY Modelo: 1KV  
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA: PVC - STI,  
ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV. SEÇÃO NOMINAL 4MM<sup>2</sup>  
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,20 Valor Total: 2.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	029	40.690.097/0001-26	4,20	2,20		Sim
2 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	109	42.698.834/0001-79	4,20	2,52	14,55	Sim
3 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	075	37.227.550/0001-58	4,20	2,55	1,19	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	039	49.464.926/0001-27	4,20	3,78	48,24	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	072	13.838.109/0001-29	4,20	3,99	5,56	Sim
6 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	036	24.616.322/0001-28	4,20	4,19	5,01	Sim
7 CARUARU CIMENTO LTDA ME	110	21.054.103/0001-38	4,20	4,20	0,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAÍS AMAZONAS DO NASCIMENTO	120	46.252.431/0001-13	4,00	2,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	105	46.423.434/0001-03	4,18	3,76		Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:33  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: MT Marca: ENERGY Modelo: 1KV  
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA: PVC - STI,  
ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV. SEÇÃO NOMINAL 6MM<sup>2</sup>  
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 3,45 Valor Total: 4.116,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	138	40.690.097/0001-26	6,50	3,43		Sim
2 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	109	42.698.834/0001-79	6,50	3,73	8,75	Sim
3 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	010	37.227.550/0001-58	6,50	3,75	0,54	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	002	49.464.926/0001-27	6,50	5,85	56,00	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	000	13.838.109/0001-29	6,50	5,99	2,39	Sim
6 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	095	24.616.322/0001-28	6,50	6,10	1,84	Sim
7 CARUARU CIMENTO LTDA ME	072	21.054.103/0001-38	6,50	6,50	6,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAÍS AMAZONAS DO NASCIMENTO	013	46.252.431/0001-13	6,30	3,42		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	034	46.423.434/0001-03	6,46	4,47		Sim





MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:33  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: 1KV
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO PVC/IA, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA: PVC - STI, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SEÇÃO NOMINAL 10MM <sup>2</sup>			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 5,93	Valor Total: 7.116,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	130 40.690.097/0001-26	13,50	5,93		Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	135 07.227.850/0001-33	13,50	6,50	9,61	Sim
3 CARUARU CIMENTO LTDA ME	067 21.094.103/0001-38	13,50	9,90	52,31	Sim
4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	039 24.616.322/0001-28	13,50	10,70	8,08	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	050 18.688.109/0001-29	13,50	11,89	11,12	Sim
6 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	128 49.464.926/0001-27	13,50	12,15	2,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	076 42.698.864/0001-79	13,50	5,00		Sim
LAÍS AMAZONAS DO NASCIMENTO	125 46.262.437/0001-13	13,50	5,92	18,4000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	037 46.423.434/0001-03	13,48	9,80		Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:33  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: 1KV
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO PVC/IA, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA: PVC - STI, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SEÇÃO NOMINAL 16MM <sup>2</sup> (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 40.455,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	127 40.690.097/0001-26	25,00	8,99		Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	134 07.227.850/0001-33	25,00	10,05	11,79	Sim
3 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	083 24.616.322/0001-28	25,00	15,50	54,23	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	119 18.688.109/0001-29	25,00	21,89	41,23	Sim
5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	072 49.464.926/0001-27	25,00	22,50	2,79	Sim
6 CARUARU CIMENTO LTDA ME	007 21.094.103/0001-38	25,00	25,00	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	040 42.698.864/0001-79	25,00	9,00		Sim
LAÍS AMAZONAS DO NASCIMENTO	055 46.262.437/0001-13	25,00	9,79	8,7778	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	135 46.423.434/0001-03	24,98	15,45		Sim





MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:33  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: 1KV
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 3 OU 5 ISOLACAO PVC/ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA: PVC - STI, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV. SEÇÃO NOMINAL 15MM² (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 9,27	Valor Total: 13.905,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	003	40.690.097/0001-26	25,00	9,27		Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	036	37.227.530/0001-53	25,00	10,05	8,41	Sim
3 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	073	42.698.884/0001-79	25,00	10,07	0,20	Sim
4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	008	24.616.322/0001-28	25,00	15,50	53,92	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	112	13.688.109/0001-29	25,00	21,89	41,23	Sim
6 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	034	49.464.926/0001-27	25,00	22,50	2,79	Sim
7 CARUARU CIMENTO LTDA ME	105	21.094.103/0001-38	25,00	25,00	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAÍS AMAZONAS DO NASCIMENTO	036	46.262.437/0001-15	24,00	9,26		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	100	46.423.434/0001-03	24,98	15,44		Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:33  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: 1KV
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 3 OU 5 ISOLACAO PVC/ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA: PVC - STI, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV. SEÇÃO NOMINAL 25MM²			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 14,20	Valor Total: 14.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	041	40.690.097/0001-26	28,00	14,20		Sim
2 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	036	42.698.884/0001-79	28,00	15,42	8,59	Sim
3 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	006	37.227.530/0001-58	28,00	15,50	0,52	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	073	13.688.109/0001-29	28,00	24,99	61,23	Sim
5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	100	49.464.926/0001-27	28,00	25,20	0,84	Sim
6 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	148	24.616.322/0001-28	28,00	26,50	5,16	Sim
7 CARUARU CIMENTO LTDA ME	038	21.094.103/0001-38	28,00	28,00	5,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAÍS AMAZONAS DO NASCIMENTO	036	46.262.437/0001-15	27,00	14,19		Sim

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	145 46.423.434/0001-00	27,98	23,94		Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:33  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: 1KV
Descrição: CABO PP COBRE FLEXIVEL 2X4 MM² CAPA DUPLA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,05		Valor Total: 2.020,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	011 40.690.097/0001-26	6,50	5,05		Sim
2 AUGÉ LUZ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	122 42.698.864/0001-79	6,50	5,45	7,92	Sim
3 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	008 37.217.550/0001-58	6,50	5,50	0,92	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	032 49.464.926/0001-27	6,50	5,85	6,36	Sim
5 SUPREMO SOLAR ENERGIAS	141 35.753.058/0001-59	6,50	5,95	1,71	Sim
6 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	127 18.688.109/0001-25	6,50	5,99	0,67	Sim
7 CARUARU CIMENTO LTDA ME	001 21.034.103/0001-01	6,50	6,50	8,51	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAÍS AMAZONAS DO NASCIMENTO	089 43.252.431/0001-12	6,50	5,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:34  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: 1KV
Descrição: CABO PP COBRE FLEXIVEL 2X6 MM² CAPA DUPLA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,09		Valor Total: 1.418,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	068 40.690.097/0001-26	13,50	7,09		Sim
2 AUGÉ LUZ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	106 42.698.864/0001-79	13,50	7,65	7,90	Sim
3 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	141 37.217.550/0001-58	13,50	7,70	0,65	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	104 18.688.109/0001-25	13,50	11,89	54,42	Sim
5 SUPREMO SOLAR ENERGIAS	022 35.753.058/0001-59	13,50	11,98	0,76	Sim
6 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	033 49.464.926/0001-27	13,50	12,15	1,42	Sim
7 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	149 24.616.322/0001-28	13,50	13,10	7,82	Sim
8 CARUARU CIMENTO LTDA ME	016 21.034.103/0001-01	13,50	13,50	3,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	045 46.423.434/0001-03	13,46	11,85		Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:34  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: 1KV
Descrição: CABO PP COBRE FLEXIVEL 2X10 MM² CAPA DUPLA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,83	Valor Total: 2.376,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	072 40.690.057/0001-26	26,00	11,88		Sim
2 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	026 42.698.864/0001-79	26,00	12,83	8,00	Sim
3 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	113 37.227.550/0001-58	26,00	12,90	0,55	Sim
4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	009 24.616.322/0001-28	26,00	21,98	70,39	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	111 18.688.109/0001-29	26,00	21,99	0,05	Sim
6 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	069 49.464.926/0001-27	26,00	23,40	6,41	Sim
7 SUPREMO SOLAR ENERGIAS	044 35.782.658/0001-55	26,00	24,70	5,56	Sim
8 CARUARU CIMENTO LTDA ME	031 21.054.100/0001-38	26,00	26,00	5,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	101 46.423.434/0001-03	25,98	21,96		Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:34  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: LAMESA	Modelo: DUPLEX
Descrição: CABO MULTIPLEXADO 1X16 + 1X16 MM²			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 12.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	077 40.690.057/0001-26	25,00	4,00		Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	034 37.227.550/0001-58	25,00	4,50	12,50	Sim
3 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	045 24.616.322/0001-28	25,00	6,00	33,33	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	108 18.688.109/0001-29	25,00	21,89	264,83	Sim
5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	007 49.464.926/0001-27	25,00	22,50	2,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	052 46.423.434/0001-03	21,90	5,97		Sim





MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:34  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: LAMESA	Modelo: QUADRIPLEX
Descrição: CABO MULTIPLEXADO 3X16 + 1X16 MM <sup>2</sup>			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 8.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	104	40.690.097/0001-26	45,00	8,00		Sim
2 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	045	24.616.322/0001-28	45,00	13,00	62,50	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	003	18.688.109/0001-29	45,00	39,80	206,15	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	070	49.464.926/0001-27	45,00	40,50	1,76	Sim
5 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	071	37.227.550/0001-58	45,00	45,00	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	040	46.423.434/0001-03	44,36	9,91		Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:34  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: LAMESA	Modelo: QUADRIPLEX
Descrição: CABO MULTIPLEXADO 3X25 + 1X25 MM <sup>2</sup>			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 5.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	104	40.690.097/0001-26	42,00	13,00		Sim
2 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	096	24.616.322/0001-28	42,00	23,00	76,92	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	050	18.688.109/0001-29	42,00	35,69	56,04	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	017	49.464.926/0001-27	42,00	37,80	5,32	Sim
5 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	115	37.227.550/0001-58	42,00	42,00	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	074	46.423.434/0001-03	41,98	14,91		Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:34  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: LAMESA	Modelo: QUADRIPLEX
Descrição: CABO MULTIPLEXADO 3X35 + 1X35 MM <sup>2</sup>			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 10.400,00	



MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	142	40.690.097/0001-26	29,97	26,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	061	40.464.928/0001-27	29,97	26,97	3,73	Sim
3 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	043	24.616.322/0001-28	29,97	27,99	3,78	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	146	18.688.109/0001-29	29,97	28,29	1,07	Sim
5 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	132	37.227.550/0001-56	29,97	29,97	5,94	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	038	46.423.434/0001-03	29,95	25,93		Sim

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:34**  
**LOTE 4**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: CAIXA POLIFÁSICA MONOFÁSICA PADRÃO CELPE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 250,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	082	21.094.103/0001-38	95,00	5,00		Sim
2 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	135	18.688.109/0001-29	95,00	78,90	1478,00	Sim
3 SUPREMO SOLAR ENERGIAS	137	35.753.659/0001-59	95,00	79,92	1,29	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	046	49.464.928/0001-27	95,00	85,50	6,98	Sim
5 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	039	37.227.550/0001-56	95,00	95,00	11,11	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:34**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: CAIXA POLIFÁSICA TRIFÁSICA PADRÃO CELPE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 155,00	Valor Total: 7.750,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	018	21.094.103/0001-38	180,00	155,00		Sim
2 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	046	18.688.109/0001-29	150,00	158,90	2,52	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	082	49.464.928/0001-27	180,00	162,00	1,95	Sim
4 SUPREMO SOLAR ENERGIAS	135	35.753.659/0001-59	180,00	174,90	7,96	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:35**  
LOTE 2

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: EXATRON	Modelo: EXATRON
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA PARA CONTROLE DE ILUM. PÚBLICA (EXTERNA)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 228,90	Valor Total: 6.867,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	001 18.688.103/0001-29	250,00	228,90		Sim
2 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	002 42.688.364/0001-19	250,00	230,00	0,48	Sim
3 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	095 37.227.650/0001-58	250,00	250,00	8,70	Sim
4 CARUARU CIMENTO LTDA ME	136 21.094.103/0001-38	250,00	250,00	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	066 49.464.926/0001-27	250,00	228,19		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:35**  
LOTE 3

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: INCESA	Modelo: INCESA
Descrição: CONECTOR CUNHAS ESTRUTURAL AZUL			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 8.450,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	127 18.688.103/0001-29	19,70	16,90		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	078 49.464.926/0001-27	19,70	17,73	4,91	Sim
3 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	017 37.227.650/0001-58	19,70	19,70	11,11	Sim
4 CARUARU CIMENTO LTDA ME	122 21.094.103/0001-38	19,70	19,70	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:35**  
LOTE 4

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**





MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Item: 1 Unidade: UNID Marca: INTELLI Modelo: INTELLI  
Descrição: CONECTOR PERFORANTE ISOLADO TR 10-35 mm<sup>2</sup> / DV 1,5-6MM<sup>2</sup>  
Quantidade: 800 Valor Unit.: 9,80 Valor Total: 7.840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	122	18.888.109/0001-29	12,00	9,80		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	101	49.464.926/0001-27	12,00	10,80	10,20	Sim
3 CARUARU CIMENTO LTDA ME	095	21.094.103/0001-38	12,00	11,00	1,85	Sim
4 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	030	37.227.550/0001-58	12,00	12,00	9,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	125	48.020.276/0001-68	12,00	9,75		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:35  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: KRONA Modelo:  
Descrição: CURVA PVC 90 GRAUS, ROSCAVEL 1 ÁGUA FRIA PREDIAL  
Quantidade: 180 Valor Unit.: 9,50 Valor Total: 1.710,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	135	21.094.103/0001-38	12,00	9,50		Sim
2 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	030	18.888.109/0001-29	12,00	9,80	3,16	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	091	49.464.926/0001-27	12,00	10,80	10,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:35  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: KRONA Modelo:  
Descrição: CURVA PVC 90 GRAUS, ROSCAVEL 3/4 ÁGUA FRIA PREDIAL  
Quantidade: 180 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 1.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	076	21.094.103/0001-38	10,00	7,50		Sim
2 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	134	18.888.109/0001-29	10,00	7,89	5,20	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	099	49.464.926/0001-27	10,00	9,25	17,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:35  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR DE 20A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GCM COMERCIAL LTDA	110 43.471.316/0001-74	15,00	10,00		Sim
2 CARUARU CIMENTO LTDA ME	060 21.094.103/0001-38	15,00	13,00	30,00	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	052 49.404.926/0001-27	15,00	13,50	3,85	Sim
4 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	136 37.227.550/0001-58	15,00	15,00	11,11	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	070 18.888.109/0001-29	15,00	15,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:35  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR DE 30A			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GCM COMERCIAL LTDA	100 43.471.316/0001-74	15,00	10,00		Sim
2 CARUARU CIMENTO LTDA ME	032 21.094.103/0001-38	15,00	13,50	35,00	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	102 49.404.926/0001-27	15,00	13,66	1,19	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	030 18.888.109/0001-29	15,00	15,00	9,81	Sim
5 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	092 37.227.550/0001-58	15,00	15,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:35  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE



Item: 1 Unidade: UNID Marca: ETEK Modelo: ETEK  
 Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR DE 50A  
 Quantidade: 30 Valor Unit.: 28,00 Valor Total: 840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GCM COMERCIAL LTDA	012 43.471.316/0001-74	45,00	28,00		Sim
2 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	086 24.616.322/0001-28	45,00	29,90	6,79	Sim
3 CARUARU CIMENTO LTDA ME	110 21.094.103/0001-38	45,00	39,00	30,43	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	057 49.464.926/0001-27	45,00	40,50	3,85	Sim
5 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	093 37.227.550/0001-58	45,00	45,00	11,11	Sim
6 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	013 18.688.109/0001-29	45,00	45,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:35  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ETEK Modelo: ETEK  
 Descrição: DISJUNTOR TIPO DIN/EIC, MONOPOLARA DE 6 ATÉ 32A  
 Quantidade: 10 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GCM COMERCIAL LTDA	109 43.471.316/0001-74	15,00	10,00		Sim
2 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	148 24.616.322/0001-28	15,00	11,90	19,00	Sim
3 CARUARU CIMENTO LTDA ME	080 21.094.103/0001-38	15,00	12,00	0,84	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	147 49.464.926/0001-27	15,00	13,89	15,75	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	017 18.688.109/0001-29	15,00	15,00	7,99	Sim
6 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	113 37.227.550/0001-58	15,00	15,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:35  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ELGIN Modelo: ELGIN  
 Descrição: DISJUNTOR TIPO DIN/EIC, TRIPOLAR 63A  
 Quantidade: 5 Valor Unit.: 60,00 Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GCM COMERCIAL LTDA	145 43.471.316/0001-74	88,00	60,00		Sim





MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

2 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	031	24.616.322/0001-28	85,00	61,00	1,67	Sim
3 CARUARU CIMENTO LTDA ME	032	21.094.103/0001-38	88,00	71,00	16,39	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	099	49.464.926/0001-27	88,00	79,20	11,55	Sim
5 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	029	37.227.650/0001-58	88,00	88,00	11,11	Sim
6 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	063	18.383.109/0001-29	88,00	88,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:36  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marcas: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: DISJUNTOR TIPO DIN/EIC, TRIPOLAR 10 ATÉ 50ª			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 275,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GCM COMERCIAL LTDA	138	43.471.316/0001-74	55,00		Sim
2 CARUARU CIMENTO LTDA ME	067	21.094.103/0001-38	55,00	1,82	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	064	49.464.926/0001-27	55,00	4,46	Sim
4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	068	24.616.322/0001-28	55,00	4,27	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	045	18.383.109/0001-29	55,00	6,56	Sim
6 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	025	37.227.650/0001-58	55,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:36  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marcas: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: DISJUNTOR TIPO DIN/EIC, TRIPOLAR 100ª			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 2.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GCM COMERCIAL LTDA	004	43.471.316/0001-74	180,00		Sim
2 CARUARU CIMENTO LTDA ME	089	21.094.103/0001-38	180,00	3,85	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	059	49.464.926/0001-27	180,00	20,00	Sim
4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	145	24.616.322/0001-28	180,00	8,64	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	122	18.383.109/0001-29	180,00	2,27	Sim
6 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	131	37.227.650/0001-58	180,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:36

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: DISJUNTOR TIPO DIN/EIC, TRIPOLAR 50ª			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GCM COMERCIAL LTDA	104 49.471.916/0001-74	60,00	60,00		Sim
2 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	048 24.616.322/0001-28	85,00	61,00	1,67	Sim
3 CARUARU CIMENTO LTDA ME	103 21.094.103/0001-38	85,00	71,00	16,39	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	065 49.464.926/0001-27	85,00	76,50	7,75	Sim
5 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	089 37.227.550/0001-58	85,00	85,00	11,11	Sim
6 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	128 18.638.109/0001-29	85,00	85,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:36

LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1, SEM LUVA (VARA COM 03 METROS)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 3.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	104 21.094.103/0001-38	35,00	31,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	080 49.464.926/0001-27	35,00	31,50	1,61	Sim
3 SUPREMO SOLAR ENERGIAS	148 35.759.459/0001-50	35,00	31,80	0,95	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	107 18.638.109/0001-29	35,00	35,00	10,06	Sim
5 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	120 37.227.550/0001-58	35,00	35,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:36

LOTE 4

MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE



VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 3/4, SEM LUVA (VARA COM 03 METROS)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 1.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARUARU CIMENTO LTDA ME	008 21.094.103/0001-38	18,00	16,00		Sim
2 SUPREMO SOLAR ENERGIAS	012 35.753.658/0001-59	18,00	16,19	1,19	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	131 49.464.926/0001-27	18,00	16,20	0,06	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	031 18.688.109/0001-29	18,00	18,00	11,11	Sim
5 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	040 37.227.550/0001-58	18,00	18,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:36

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: FORCELINE	Modelo: FORCELINE
Descrição: ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORPUGADO COF AMARELA D= 12 MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,89	Valor Total: 4.890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	149 18.688.109/0001-29	18,00	4,89		Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	128 37.227.550/0001-58	18,00	5,00	2,25	Sim
3 SUPREMO SOLAR ENERGIAS	110 35.753.658/0001-59	18,00	16,19	223,80	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	049 49.464.926/0001-27	18,00	16,20	0,06	Sim
5 CARUARU CIMENTO LTDA ME	139 21.094.103/0001-38	18,00	18,00	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:36

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: ENERSA	Modelo: 750V
Descrição: FIO DE COBRE 750V 1,5 SPT			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,94	Valor Total: 1.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	035 18.690.097/0001-26	2,39	0,94		Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	062 37.227.550/0001-58	2,39	1,00	6,38	Sim





MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	089	18.688.109/0001-29	2,39	2,09	109,00	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	072	49.464.926/0001-27	2,39	2,15	2,87	Sim
5 CARUARU CIMENTO LTDA ME	015	21.094.103/0001-38	2,39	2,39	11,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAÍS AMAZONAS DO NASCIMENTO	073	43.252.437/0001-13	2,39	0,95		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	147	46.423.434/0001-03	2,37	2,06		Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:36

LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: 750V
Descrição: FIO DE COBRE 750V 2,5 SPT			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 1,38	Valor Total: 2.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	051	40.690.037/0001-26	3,89	1,38		Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	012	37.227.850/0001-58	3,69	1,55	12,32	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	128	18.688.109/0001-29	3,39	3,29	112,26	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	099	49.464.926/0001-27	3,89	3,50	6,38	Sim
5 CARUARU CIMENTO LTDA ME	055	21.094.103/0001-38	3,39	3,39	11,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAÍS AMAZONAS DO NASCIMENTO	046	43.252.437/0001-13	3,17	1,39		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	144	46.423.434/0001-03	3,85	3,17		Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:36

LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: FUSIMEC	Modelo: FUSIMEC
Descrição: FITA AÇO INOX PARA CINTAR POSTE L=19MM E=0,5MM (ROLO DE 30M)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	022	18.688.109/0001-29	8,00	6,90		Sim
2 CARUARU CIMENTO LTDA ME	025	21.094.103/0001-38	8,00	7,00	1,45	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	028	49.464.926/0001-27	8,00	7,20	2,86	Sim
4 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	092	37.227.850/0001-58	8,00	8,00	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:37  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: 15-20-19
Descrição: FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATÉ 750V, EM ROLO DE 19MM X 20MM PRETA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,09	Valor Total: 3.045,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	056 40.690.097/0001-26	8,00	6,09		Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	083 37.227.550/0001-58	8,00	6,10	0,16	Sim
3 CARUARU CIMENTO LTDA ME	086 21.094.100/0001-38	8,00	7,00	14,75	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	084 49.464.926/0001-27	8,00	7,20	2,86	Sim
5 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	028 24.616.322/0001-28	8,00	7,90	9,72	Sim
6 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	050 18.688.109/0001-29	8,00	8,00	1,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:37  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SIBRATEC	Modelo: SIBRATEC
Descrição: FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATÉ 750V, EM ROLO DE 19MM X 20MM VERMELHA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 2.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	086 37.227.550/0001-58	8,00	5,90		Sim
2 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	144 18.688.109/0001-29	8,00	7,00	18,64	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	058 49.464.926/0001-27	8,00	7,20	2,86	Sim
4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	058 24.616.322/0001-28	8,00	7,90	9,72	Sim
5 CARUARU CIMENTO LTDA ME	102 21.094.100/0001-38	8,00	8,00	1,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:37  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SIBRATEC Modelo: SIBRATEC  
Descrição: FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATÉ 750V, EM ROLO DE 19MM X 20MM BRANCA  
Quantidade: 500 Valor Unit.: 6,50 Valor Total: 3.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	083 37.227.550/0001-38	12,00	6,50		Sim
2 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	062 24.616.322/0001-28	12,00	7,90	21,54	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	026 49.464.926/0001-27	12,00	10,80	36,71	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	080 18.688.109/0001-29	12,00	10,90	0,93	Sim
5 CARUARU CIMENTO LTDA ME	058 21.094.103/0001-35	12,00	12,00	10,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:37  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: FOXLUX Modelo: FOXLUX  
Descrição: FITA ISOLANTE DE BORRACHA AUTOFUSÃO, USO ATÉ 69KV (ALTA TENSÃO) EM ROLO DE 19X10  
Quantidade: 500 Valor Unit.: 10,20 Valor Total: 5.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	050 18.688.109/0001-29	12,00	10,20		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	112 49.464.926/0001-27	12,00	10,80	5,88	Sim
3 CARUARU CIMENTO LTDA ME	003 21.094.103/0001-35	12,00	12,00	11,11	Sim
4 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	144 37.227.550/0001-38	12,00	12,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	129 40.690.097/0001-26	12,00	11,49		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:37  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: INTELLI Modelo: INTELLI  
Descrição: GRAMPO METÁLICO TIPO OLHAL PARA HASTE DE ATERRAMENTO DE 5/8, DE 10 A 50 MM<sup>2</sup>  
Quantidade: 80 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	070 18.688.109/0001-29	12,50	9,00		Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	147 37.227.550/0001-38	12,50	10,00	11,11	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	002 49.464.926/0001-27	12,50	11,25	12,50	Sim





MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

4 CARUARU CIMENTO LTDA ME 130 21.094.103/0001-38 12,50 12,50 11,11 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:37  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: INTELLI Modelo: INTELLI  
Descrição: HASTE COBREADA COPPERWELD PARA ATERRAMENTO DE 254 MICRD D = 5/8, DE 10 A 50 MM²  
Quantidade: 80 Valor Unit.: 42,90 Valor Total: 3.432,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	083 18.688.109/0001-29	65,00	42,90		Sim
2 CARUARU CIMENTO LTDA ME	075 21.094.103/0001-38	65,00	45,00	4,90	Sim
3 AUGÉ LUZ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	123 42.698.864/0001-79	65,00	56,70	26,00	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	041 49.454.526/0001-27	65,00	58,50	3,17	Sim
5 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	147 37.227.550/0001-38	65,00	63,50	8,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:37  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TENUFLUX Modelo: LT250W  
Descrição: LAMPADA SÓDIO 250W E-40 OV  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 19,00 Valor Total: 1.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS	083 43.118.032/0001-07	85,00	19,00		Sim
2 GCM COMERCIAL LTDA	057 43.471.316/0001-74	85,00	19,99	5,21	Sim
3 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	039 37.227.550/0001-38	85,00	20,00	0,05	Sim
4 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	009 40.690.097/0001-26	85,00	26,18	40,90	Sim
5 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	130 46.320.270/0001-08	85,00	38,00	34,85	Sim
6 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	058 18.688.109/0001-29	85,00	42,00	10,53	Sim
7 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	037 24.516.322/0001-28	85,00	47,00	11,90	Sim
8 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	075 49.454.526/0001-27	85,00	73,50	62,77	Sim
9 CARUARU CIMENTO LTDA ME	130 21.094.103/0001-38	85,00	85,00	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	062 46.423.434/0001-03	84,98	46,89		Sim

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:37  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LENUTLUX	Modelo: LT400
Descrição: LAMPADA SÓDIO 400W E-40 OV			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 1.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS	025 43.113.072/0001-07	19,00	19,00		Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	146 37.227.550/0001-58	120,00	20,00	5,26	Sim
3 GCM COMERCIAL LTDA	073 43.471.316/0001-74	120,00	35,00	75,00	Sim
4 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	062 40.690.097/0001-26	120,00	36,81	5,17	Sim
5 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	082 48.020.276/0001-68	120,00	39,00	5,95	Sim
6 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	082 18.858.109/0001-29	120,00	42,00	7,69	Sim
7 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	062 24.816.322/0001-28	120,00	51,00	21,43	Sim
8 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	117 48.434.016/0001-87	120,00	108,00	111,76	Sim
9 CARUARU CIMENTO LTDA ME	111 23.094.105/0001-38	120,00	120,00	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	037 46.423.434/0001-03	119,98	50,88		Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:37  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LENUTLUX	Modelo: LT70W
Descrição: LAMPADA SÓDIO 70W E-27 OV (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 45,83	Valor Total: 13.905,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS	063 43.113.072/0001-07	80,00	15,45		Sim
2 GCM COMERCIAL LTDA	039 43.471.316/0001-74	81,00	15,50	0,32	Sim
3 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	045 40.690.097/0001-26	81,00	16,24	4,77	Sim
4 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	087 37.227.550/0001-58	81,00	17,30	6,53	Sim
5 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	082 48.020.276/0001-68	81,00	29,00	67,63	Sim
6 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	027 24.816.322/0001-28	81,00	31,00	6,90	Sim
7 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	067 18.858.109/0001-29	81,00	39,00	25,81	Sim
8 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	117 48.434.016/0001-87	81,00	72,30	86,92	Sim
9 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	085 70.068.810/0001-32	79,31	79,31	9,62	Não
10 CARUARU CIMENTO LTDA ME	079 23.094.105/0001-38	81,00	81,00	1,36	Sim



MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	010 46.423.434/0001-03	80,98	28,92		Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:37  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LENUTLUX	Modelo: LT70W
Descrição: LAMPADA SÓDIO 70W E-27 OV (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,45	Valor Total: 4.635,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS	046 43.118.082/0001-07	80,00	15,45		Sim
2 GCM COMERCIAL LTDA	016 43.471.316/0001-74	81,00	15,50	0,32	Sim
3 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	009 40.836.097/0001-26	81,00	16,24	4,77	Sim
4 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	001 37.227.550/0001-38	81,00	17,30	6,53	Sim
5 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	041 48.920.276/0001-68	81,00	29,00	67,63	Sim
6 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	087 24.016.322/0001-28	81,00	31,00	6,90	Sim
7 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	074 16.568.109/0001-29	81,00	39,00	25,81	Sim
8 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	000 43.424.076/0001-27	81,00	72,50	86,92	Sim
9 CARUARU CIMENTO LTDA ME	072 21.094.103/0001-38	81,00	81,00	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	008 46.423.434/0001-03	80,98	28,96		Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:38  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOODLUX	Modelo: GOODLUX
Descrição: LAMPADA VAPOR MERCURIO 400W E-40			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 3.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GCM COMERCIAL LTDA	095 43.471.316/0001-74	120,00	22,00		Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	101 37.227.550/0001-38	120,00	23,00	4,55	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	145 16.568.109/0001-29	120,00	39,30	73,48	Sim
4 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	107 48.920.276/0001-68	120,00	45,00	12,78	Sim
5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	001 43.424.076/0001-27	120,00	108,00	140,00	Sim
6 CARUARU CIMENTO LTDA ME	087 21.094.103/0001-38	120,00	120,00	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS





MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:38  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: LUMINÁRIA IP FECHADO OVÓIDE E-27 (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 82,90	Valor Total: 37.305,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	005 18.688.109/0001-29	235,00	82,90		Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	001 37.227.550/0001-58	235,00	83,00	0,12	Sim
3 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	050 40.690.097/0001-26	235,00	118,50	42,77	Sim
4 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	028 48.026.276/0001-68	235,00	176,00	48,52	Sim
5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	026 49.464.926/0001-27	235,00	211,50	20,17	Sim
6 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	027 70.066.640/0001-32	234,88	234,88	11,05	Não
7 CARUARU CIMENTO LTDA ME	072 21.034.103/0001-35	235,00	235,00	0,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:38  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: LUMINÁRIA IP FECHADO OVÓIDE E-27 (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 82,90	Valor Total: 12.435,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	027 18.688.109/0001-29	235,00	82,90		Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	100 37.227.550/0001-58	235,00	83,00	0,12	Sim
3 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	031 40.690.097/0001-26	235,00	118,50	42,77	Sim
4 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	043 48.026.276/0001-68	235,00	176,00	48,52	Sim
5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	114 49.464.926/0001-27	235,00	211,50	20,17	Sim
6 CARUARU CIMENTO LTDA ME	077 21.034.103/0001-38	235,00	235,00	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME



MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:38  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: LUVAS ROSCAVEL. PVC, 1, ÁGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 6,20	Valor Total: 1.488,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	019 18.688.103/0001-29	7,00	6,20		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	032 49.464.926/0001-27	7,00	6,30	1,61	Sim
3 CARUARU CIMENTO LTDA ME	077 21.094.103/0001-38	7,00	7,00	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:38  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: LUVAS ROSCAVEL. PVC, 3/4, ÁGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 1.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	081 18.688.103/0001-29	7,00	6,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	055 49.464.926/0001-27	7,00	6,30	5,00	Sim
3 CARUARU CIMENTO LTDA ME	009 21.094.103/0001-38	7,00	7,00	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:38  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ROMAGNOLE	Modelo: ROMAGNOLE
Descrição: PARAFUSO CAB. QUAD AÇO GV 12X250MM COM PORCA			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 4.830,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	061 17.227.817/0001-53	19,20	6,90		Sim
2 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	104 40.690.097/0001-26	19,20	7,93	14,93	Sim
3 AUCE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	126 42.833.864/0001-79	19,20	10,10	27,36	Sim



MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

4 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	063	48.020.276/0001-68	19,20	14,80	46,53	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	139	18.688.109/0001-29	19,20	14,90	0,68	Sim
6 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	070	49.464.926/0001-27	19,20	17,28	15,97	Sim
7 CARUARU CIMENTO LTDA ME	037	21.094.103/0001-38	19,20	19,20	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:38  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ROMAGNOLE	Modelo: ROMAGNOLE
Descrição: PARAFUSO CAB. QUAD AÇO GV 12X300X150MM COM PORCA			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 6.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	115	37.227.550/0001-58	18,75	9,00	Sim
2 BA LUZ INDÚSTRIA E COMERCIO DE	076	40.690.097/0001-26	18,75	10,59	Sim
3 AUGÉ LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	055	42.698.864/0001-79	18,75	11,75	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	062	49.464.926/0001-27	18,75	16,88	Sim
5 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	066	48.020.276/0001-68	18,75	17,00	Sim
6 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	069	18.688.109/0001-29	18,75	18,75	Sim
7 CARUARU CIMENTO LTDA ME	011	21.094.103/0001-38	18,75	18,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:38  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ROMAGNOLE	Modelo: ROMAGNOLE
Descrição: PARAFUSO CAB. QUAD AÇO GV 12X350X150MM COM PORCA			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 7.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	142	37.227.550/0001-58	20,80	11,00	Sim
2 BA LUZ INDÚSTRIA E COMERCIO DE	115	40.690.097/0001-26	20,80	11,85	Sim
3 AUGÉ LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	143	42.698.864/0001-79	20,80	13,23	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	131	18.688.109/0001-29	20,80	18,20	Sim
5 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	079	48.020.276/0001-68	20,80	18,30	Sim
6 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	075	49.464.926/0001-27	20,80	18,72	Sim
7 CARUARU CIMENTO LTDA ME	082	21.094.103/0001-38	20,80	20,80	Sim





MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 15:44:38  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ROMAGNOLE	Modelo: ROMAGNOLE
Descrição: PARAFUSO M16X200 (POSTE 9M)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,75	Valor Total: 387,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	017 37.227.110/001-58	17,20	7,75		Sim
2 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	077 40.690.097/0001-26	17,20	7,99	3,10	Sim
3 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	038 42.698.864/0001-79	17,20	9,75	22,03	Sim
4 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	055 48.020.276/0001-68	17,20	15,00	53,85	Sim
5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	134 49.404.926/0001-27	17,20	15,48	3,20	Sim
6 CARUARU CIMENTO LTDA ME	110 21.094.103/0001-88	17,20	17,20	11,11	Sim
7 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	122 18.668.109/0001-29	17,20	17,20	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:38  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ROMAGNOLE	Modelo: M-16
Descrição: PARAFUSO M16X250 (POSTE 11M A 12M)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,95	Valor Total: 447,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	078 40.690.097/0001-26	19,55	8,95		Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	068 37.227.550/0001-58	19,55	9,00	0,56	Sim
3 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	034 42.698.864/0001-79	19,55	11,25	25,00	Sim
4 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	055 48.020.276/0001-68	19,55	15,90	41,33	Sim
5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	107 49.404.926/0001-27	19,55	17,60	10,69	Sim
6 CARUARU CIMENTO LTDA ME	110 21.094.103/0001-88	19,55	19,55	11,08	Sim
7 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	049 18.668.109/0001-29	19,55	19,55	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME



MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:39  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SAMÁ	Modelo: SAMT400AE
Descrição: REATOR LAMP. ALTA PRESSÃO VM 400W 220V			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 52,30	Valor Total: 7.845,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBEXX DO BRASIL IMPORTAÇÃO &	138 20.164.580/0001-60	205,00	52,30		Sim
2 CARUARU CIMENTO LTDA ME	060 21.094.103/0001-38	205,00	52,50	0,38	Sim
3 GCM COMERCIAL LTDA	105 43.471.318/0001-74	205,00	56,50	7,62	Sim
4 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	097 40.890.097/0001-28	205,00	64,99	15,03	Sim
5 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	058 48.020.278/0001-68	205,00	70,00	7,71	Sim
6 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	037 37.227.550/0001-58	205,00	75,00	7,14	Sim
7 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	028 42.898.864/0001-79	205,00	106,52	42,03	Sim
8 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	121 49.404.923/0001-27	205,00	184,50	73,21	Sim
9 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	042 15.868.109/0001-29	205,00	205,00	11,11	Sim
10 AP COMERCIO E SERVICOS DE	034 08.962.465/0001-55	205,00	205,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:39  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SAMÁ	Modelo: SA400AE
Descrição: REATOR LAMP. SÓDIO 400W 220V			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 53,80	Valor Total: 8.070,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBEXX DO BRASIL IMPORTAÇÃO &	087 20.164.580/0001-60	205,00	53,80		Sim
2 GCM COMERCIAL LTDA	027 43.471.318/0001-74	205,00	56,90	5,76	Sim
3 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	011 48.020.278/0001-68	205,00	70,00	23,02	Sim
4 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	113 40.890.097/0001-28	205,00	83,95	19,93	Sim
5 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	125 37.227.550/0001-58	205,00	85,00	1,25	Sim
6 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	100 42.898.864/0001-79	205,00	106,52	25,32	Sim
7 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	050 49.404.923/0001-27	205,00	184,50	73,21	Sim
8 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	017 15.868.109/0001-29	205,00	205,00	11,11	Sim
9 AP COMERCIO E SERVICOS DE	112 08.962.465/0001-55	205,00	205,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARUARU CIMENTO LTDA ME	070 21.094.103/0001-38	205,00	54,00		Sim



MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:39  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SAMA	Modelo: SA250AE
Descrição: REATOR LAMP. VS 250W 220V EXT			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 43,50	Valor Total: 6.525,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBEXX DO BRASIL IMPORTAÇÃO &	043 20.164.581/0001-60	168,00	43,50		Sim
2 GCM COMERCIAL LTDA	089 43.471.316/0001-74	168,00	43,68	0,41	Sim
3 CARUARU CIMENTO LTDA ME	119 21.034.103/0001-38	168,00	48,40	10,81	Sim
4 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	111 37.227.550/0001-58	168,00	61,99	28,08	Sim
5 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	058 48.020.276/0001-68	168,00	62,00	0,02	Sim
6 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	044 40.890.097/0001-26	168,00	62,27	0,44	Sim
7 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	069 42.058.864/0001-75	168,00	86,40	38,75	Sim
8 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	025 15.474.388/0001-97	168,00	151,20	75,00	Sim
9 AP COMERCIO E SERVICOS DE	035 06.962.468/0001-35	168,00	168,00	11,11	Sim
10 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	100 18.898.102/0001-09	168,00	168,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:39  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SAMA	Modelo: SA70AE
Descrição: REATOR LAMP. VS 70W 220V EXT (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 18.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBEXX DO BRASIL IMPORTAÇÃO &	108 20.164.581/0001-60	129,89	36,00		Sim
2 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	039 40.890.097/0001-26	129,89	36,06	0,17	Sim
3 GCM COMERCIAL LTDA	083 43.471.316/0001-74	129,00	37,20	3,16	Sim
4 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	124 48.020.276/0001-68	129,89	42,00	12,90	Sim
5 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	109 37.227.550/0001-58	129,89	48,20	14,76	Sim
6 CARUARU CIMENTO LTDA ME	137 21.034.103/0001-38	129,89	49,00	1,66	Sim
7 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	069 42.058.864/0001-75	129,89	54,00	10,20	Sim
8 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	025 15.474.388/0001-97	129,89	116,90	116,48	Sim
9 AP COMERCIO E SERVICOS DE	035 06.962.468/0001-35	129,89	129,89	11,11	Sim
10 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	049 18.898.102/0001-09	129,89	129,89	0,00	Sim





MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:39  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SAMA	Modelo: SA70AE
Descrição: REATOR LAMP. VS 70W 220V EXT (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 6.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBEXX DO BRASIL IMPORTAÇÃO &	019 20.164.330/0001-60	129,88	36,00		Sim
2 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	116 40.690.097/0001-26	129,88	36,06	0,17	Sim
3 GCM COMERCIAL LTDA	098 43.471.316/0001-74	129,00	37,20	3,16	Sim
4 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	052 48.031.378/0001-68	129,88	42,00	12,90	Sim
5 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	052 37.227.550/0001-58	129,88	48,20	14,76	Sim
6 CARUARU CIMENTO LTDA ME	078 21.034.103/0001-38	129,88	49,00	1,66	Sim
7 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	002 42.638.864/0001-79	129,88	54,00	10,20	Sim
8 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	056 11.471.591/0001-07	129,88	116,89	116,46	Sim
9 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	029 18.858.100/0001-29	129,88	129,88	11,11	Sim
10 AP COMERCIO E SERVICOS DE	145 08.362.465/0001-85	129,89	129,89	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:39  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DECORLUX	Modelo: MT2313
Descrição: RECEPTACULO PARA LAMPADA E-27			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,65	Valor Total: 1.304,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	131 40.690.097/0001-26	4,35	1,63		Sim
2 GCM COMERCIAL LTDA	110 43.471.316/0001-74	4,35	1,70	4,29	Sim
3 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	109 42.638.864/0001-79	4,35	1,76	3,53	Sim
4 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	056 37.227.550/0001-58	4,35	2,00	13,64	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	029 18.858.100/0001-29	4,35	3,90	95,00	Sim
6 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	057 19.454.628/0001-27	4,35	3,92	0,51	Sim
7 CARUARU CIMENTO LTDA ME	006 21.034.103/0001-38	4,35	4,35	10,97	Sim
8 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	052 48.031.378/0001-68	4,35	4,35	0,50	Sim



MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:39  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DECORLUX	Modelo: MT2403
Descrição: RECEPTACULO PARA LAMPADA E-40			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,89	Valor Total: 2.067,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	023 40.690.097/0001-26	16,90	6,89		Sim
2 GCM COMERCIAL LTDA	053 43.471.316/0001-74	16,90	6,90	0,15	Sim
3 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	119 48.020.278/0001-68	16,90	7,00	1,45	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	126 18.658.109/0001-29	16,90	7,99	14,14	Sim
5 CARUARU CIMENTO LTDA ME	040 21.094.109/0001-38	16,90	8,00	0,13	Sim
6 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	147 42.638.064/0001-79	16,90	8,09	1,13	Sim
7 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	134 37.227.550/0001-58	16,90	9,00	11,25	Sim
8 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	053 24.813.309/0001-38	16,90	15,00	66,67	Sim
9 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	009 48.404.320/0001-27	16,90	15,21	1,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 15:44:39  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOODLUX	Modelo: GOODLUX
Descrição: RELE IP NF 220V FO			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 13.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GCM COMERCIAL LTDA	140 43.471.316/0001-74	33,86	11,50		Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS	123 37.227.550/0001-58	33,86	12,00	4,35	Sim
3 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	026 40.690.097/0001-26	33,86	13,80	15,00	Sim
4 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	110 40.690.097/0001-26	33,86	14,13	2,39	Sim
5 CARUARU CIMENTO LTDA ME	113 21.094.109/0001-38	33,86	15,00	6,16	Sim
6 AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	110 42.638.064/0001-79	33,86	15,98	39,20	Sim
7 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	005 18.658.109/0001-29	33,86	23,90	19,62	Sim
8 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	053 24.813.309/0001-38	33,86	25,00	4,60	Sim
9 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	117 48.404.320/0001-27	33,86	30,47	21,88	Sim



MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

10 AP COMERCIO E SERVICOS DE 086 08.962.465/0001-35 35,86 35,86 11,13 Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	10.6 08.420.424/0001-35	19,96	19,96		Sim
--------------------------------	-------------------------	-------	-------	--	-----

AUTORIDADE: HELENE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO